
Mäsovinky s. r. o., Závodná 78C, Bratislava 821 06, IČO: 46 760 156 
prevádzka: Červenej armády 581, 906 32 Jablonica 

Výzva na predkladanie ponúk 

za účelom zistenia predpokladanej hodnoty zákazky 

Obstarávateľ pri obstarávaní postupuje v súlade s Usmernením Pôdohospodárskej platobnej agentúry č. 
8/2017 v aktuálnom znení k obstarávaniu tovarov, stavebných prác a služieb financovaných z PRV SR 2014 
– 2020 a podľa § 6 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých 
zákonov v znení neskorších predpisov. 
 

Názov žiadateľa/prijímateľa/obstarávateľa:  Mäsovinky s. r. o. 
Sídlo:   Závodná 78C, Bratislava 821 06 
V zastúpení: Ing. Ján Faltys - konateľ 
IČO: 46 760 156 
Osoba, ktorá vykonáva prieskum trhu: Ing. Ján Faltys 
Kontaktné údaje pre zabezpečenie 
komunikácie so záujemcami 

faltys@staryotec.sk 

 
Názov zákazky Vytápací a varný kotol s miešadlom   

Rozdelenie/spojenie zákazky s odôvodnením 
Zákazka nie je rozdelená na časti. 
Predmet zákazky tvorí jeden logický celok: 

P.č. / logický 
celok 

Predmet zákazky ks Stručný opis predmetu zákazky 

1. 
Vytápací a varný kotol s 

miešadlom   
1 Podrobný opis je uvedený v Prílohe č. 1 tejto 

výzvy: technická špecifikácia a cenová ponuka 
Predmetom zákazky je dodanie tovarov pre projekt v rámci Výzvy na predkladanie žiadostí 
o nenávratný finančný príspevok z Programu rozvoja vidieka 2014 – 2022,  kód: 51/PRV/2021.   

 
Lehota na predkladanie ponúk do 22. 4. 2022 do 10:00 hod. 

Miesto a spôsob doručenia 
ponúk 

Uchádzač predloží cenovú ponuku výhradne elektronicky 
prostredníctvom elektronického systému Josephine vložením 
scanu vyplnenej a podpísanej cenovej ponuky v súlade s Prílohou 
č.1 Výzvy umiestnenej na webovej adrese: 
https://josephine.proebiz.com/sk/tender/20801/summary  
Manuál pre uchádzačov určený na používanie elektronického 
systému Josephine uchádzač nájde tu: https://www.apa.sk/51-
prv-2021/prca-s-josephine-pre-potreby-vzvy-4-2-v-kocke/11256 
 

Spôsob určenia PHZ 
PHZ bude stanovená aritmetickým priemerom získaných cien 
v EUR bez DPH. 
 

Obsah ponuky 

Uchádzač predloží vyplnenú a podpísanú Prílohu č. 1 Cenová 
ponuka – špecifikácia. Uchádzač predkladá scan podpísaných 
originálnych dokumentov. Do Prílohy č. 1 uvedie svoje 
identifikačné údaje, názov výrobcu, typové značenie, skutočné 
technické parametre ponúkaného zariadenia, cenu, miesto 
a dátum vyhotovenia ponuky, podpis. Cenová ponuka sa 
predkladá v slovenskom alebo v českom jazyku. V prípade, že 
ponuka bude neúplná alebo nebude spĺňať požadované 
parametre, nebude zaradená do vyhodnotenia. 



Mäsovinky s. r. o., Závodná 78C, Bratislava 821 06, IČO: 46 760 156 
prevádzka: Červenej armády 581, 906 32 Jablonica 

 
Dodatočné informácie 
Cenu je potrebné uvádzať v štruktúre jednotková cena bez DPH, cena celkom bez DPH, DPH, cena 
celkom s DPH v prípade platcu DPH, v prípade neplatcu DPH uchádzač uvedie konečnú cenu a 
skutočnosť, že nie je platca DPH uvedie v Prílohe č. 1 Cenová ponuka – špecifikácia v časti Poznámky. 
 
Uvedená cena predmetu zákazky bude zahŕňať všetky náklady spojené s plnením zákazky vrátane 
dopravy, montáže, spustenia do prevádzky, odskúšania, zaškolenia obsluhy (ak relevantné). 
 
Uchádzač predložením svojej ponuky súhlasí so spracovaním osobných údajov, v zmysle ust. čl. 6 
ods. 1 písm. a) Nariadenia Európskeho parlamentu a Rady (EÚ) z 27. apríla 2016 o ochrane fyzických 
osôb pri spracúvaní osobných údajov a o voľnom pohybe takýchto údajov, ktorým sa zrušuje 
smernica 95/46/ES (všeobecné nariadenie o ochrane údajov), (ďalej len "Nariadenie"), Zákon č. 
18/2018 Z. z. ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov ako dotknutá 
osoba. 
 
Prieskum trhu slúži len na zistenie predpokladanej hodnoty zákazky a neslúži na uzatvorenie 
zmluvného vzťahu. 

 
  
V Bratislave, dňa 13. 4. 2022 

 

 

Ing. Ján Faltys, konateľ Mäsovinky s. r. o.            

 

 

Prílohy:  Príloha č. 1 Cenová ponuka – špecifikácia  

 

 


